Disponibilità del bene: su dichiarazione del debitore  sarebbe  occupato da terzi  ma 

non è’ stato esibito, né rinvenuto presso i competenti uffici, alcun contratto di locazione  

opponibile alla procedura. 

Oneri condominiali: no 

Prezzo base: € 19.198,50 (Euro diciannovemilacentonovantotto/50), 

Offerta minima: € 14.399,00 (Euro quattordicimilatrecentonovantanove/00), 

pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 950,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso 

di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.